PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

2202 - Blouse Homme

Agroalimentaire, 1 poche
Collection: Industrie Alimentaire

Gamme: Industrie Agro-alimentaire P O ""S‘—
’ | RTWEST

Tissu exterieur: Fortis Plus 245¢g
Tissu contrastant:

Doublure Tissu: . . .

Tissu de remplissage: IlldllStI‘le Allmentalre

La gamme de vétements de l'industrie
alimentaire a été développée pour répondre aux
exigences rigoureuses de la préparation des
aliments et de l'environnement de restauration.
Les vétements ont un design épuré et sont a
faible entretien pour un entretien facile.
Résistant et fonctionnel, cette gamme est le
choix idéal pour le professionnel exigeant.

information produit

. . . Couleurs
Industrie Agro-alimentaire
s | [ Short | Reg | Tall | XTall
;e e Blanc XS -
Caracteristiques 4XL
- 3%
- Tissu sergé résistant avec une excellente S 3XL

tenue coloristique
- tissu pré rétréci

- 1 poche pour le stockage sécurisé

. Fermeture pressions pour acces facile
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

2202 - Blouse Homme Agroalimentaire, 1 poche
Code Douanier: 6201930000

Laboratoire d'essai

Entretien et lavage Avertissements

w XD AaE

Longueu
r

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Article Couleur Largeur Hauteur Poids (Kg)

2202WHRXS
2202WHRS
2202WHRM
2202WHRL
2202WHRXL
2202WHRXXL
2202WHRXXXL
2202WHR4XL

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

0.5000
0.5400
0.5600
0.5800
0.6200
0.6200
0.7000
0.6800

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

uUsS

Cubique (m®)

0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108152506
5036108106615
5036108106622
5036108106639
5036108106646
5036108106653
5036108106660
5036108256235

DUN14

15036108600950
15036108600936
15036108600929
15036108600912
15036108600943
15036108600967
15036108600974
15036108745149
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